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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2021 for Ano 
Holding ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2021. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
København N, den 25. januar 2022 
 
Direktion 

 
 
Jeanne Nørregaard 
 
 
 
 

  

 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: L
81

M
J-

Z8
CA

8-
BS

EU
S-

Q
AN

72
-U

U
LO

Y-
1W

23
Y



  

 Ano Holding ApS 

 DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING OM UDVIDET GENNEMGANG 

     

  
 

 4 

Til kapitalejerne i Ano Holding ApS 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Ano Holding ApS for perioden 1. januar - 31. december 2021, 
der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for 
den udvidede gennemgang af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ interna-
tionale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at op-
lyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regn-
skabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller 
ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med 
henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede 
supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. 

 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigts-
mæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering 
af det opnåede bevis. 

 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor 
ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregn-
skabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 

 
Brøndby, den 25. januar 2022 
  
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
Gert Hunosøe 
Registreret revisor 
mne17802 
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Selskabet Ano Holding ApS 
Nørre Allé 17 B, 4 tv. 
2200  København N 

  
   CVR-nr.: 28 50 87 94 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Jeanne Nørregaard 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering og besiddelse af ejerandele i 
datterselskaber og andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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Årsregnskabet for Ano Holding ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Nettoomsætning 
Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder. Indtægter fra kapital-
andele er i overensstemmelse med årsregnskabsloven indregnet som nettoomsætning i resultatopgørelsen.  

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.  

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  
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BALANCEN 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Gældsforpligtelser 
Kortfristet gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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   Indtægter af kapitalandele  0 -878 

   Andre eksterne omkostninger  -7.500 -5.624 
     

 DRIFTSRESULTAT  -7.500 -6.502 
   

   Andre finansielle omkostninger  -35.953 -25.621 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -43.453 -32.123 
     

 ÅRETS RESULTAT  -43.453 -32.123      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  2.000.000 500.000 

   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  0 -1.019.220 

   Overført resultat  -2.043.453 487.097 
     

 DISPONERET I ALT  -43.453 -32.123      
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   Likvide beholdninger  4.877.772 5.420.725 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  4.877.772 5.420.725 
     

   

 AKTIVER  4.877.772 5.420.725      
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 

   Overkurs ved emission  673.607 673.607 

   Overført resultat  2.072.661 4.116.114 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  2.000.000 500.000 
     

   EGENKAPITAL  4.871.268 5.414.721 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  6.500 6.000 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  4 4 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  6.504 6.004 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  6.504 6.004 
     

   

 PASSIVER  4.877.772 5.420.725      

   

 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Ingen. 
   

 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 
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jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
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gCJbogS4nYt3+q9J+19E1v41zaHmkLV0RpemC805F6+UC9/4qTq/i8q5adrS+JCh5xz0MrwsmChI
hmTxBQo3A2Mg5ZFxQlzMC5vPBiOsn0gpmNf8K+hsX09FjuRkzqBTc5Gx6ciQUOrFfByBEi1rO7lr
n3/5C39NNLtLrbmApvuMk/pQ0xi3hTtaCAHIGR5rYXQqojxL12Qf8bkGO0gmPaV2bFipDdJjnlav
o2Gma+teM86bOFLOWx6Zj4zREQLXKhPtiiGKVngoff3VHbvBrvCU1MyEbV4JH0tZ7aYD/qU2rWWo
qLGIpK5Os/7xaPfh9Drp/KeuluHwy8Yjwkqp9A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjIgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTE2NDYxMTI=
  document_digests W3sia2V5IjoiTDgxTUotWjhDQTgtQlNFVVMtUUFONzItVVVMT1ktMVcyM1kiLCJkaWdlc3QiOiJhNmZjOTFiOGY2YzZlZDY4ZGI3YzY1MzViYTA5Y2UwZDg3OTI0YWNjNWQzM2E0ODJlZjUwYWJmOTZiMzRiYjE0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRU1YU1ctUEhVNEwtQkVGRVEtVjBPSUktUDJQNEgtVjZVMkgiLCJkaWdlc3QiOiJlNTIzNjdkNzVlYmY2ZDgwODg2YzM5YmE0Yzk5ZjBmNzZjODgwMjQ0ZGM1ZTU3OGEzYzhmYzY4YzhkOWZiZDhhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RkoxN0YtVE9QWVQtQjJOWEctREFIOEItTURVNUEtME5YQVY=
  TimeStamp MjAyMi0wMi0wMSAxMjoxMjoxMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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 ========================= ============================= ================= ================================================================================================= 
  Time                      Name                          IP                Activity                                                                                         
 ========================= ============================= ================= ================================================================================================= 
  2022-02-01 07:46:55 UTC   Kenneth Lindegaard Jacobsen   46.36.213.138     The document was created                                                                         
  2022-02-01 07:46:59 UTC   Kenneth Lindegaard Jacobsen   46.36.213.138     A signing link was activated for "Gert Hunosøe"                                                  
  2022-02-01 07:46:59 UTC   Kenneth Lindegaard Jacobsen   46.36.213.138     A signing link was activated for "Jeanne Nørregaard"                                             
  2022-02-01 07:47:01 UTC   Kenneth Lindegaard Jacobsen                     A signing request email was sent to "Jeanne Nørregaard" at "jnplov@gmail.com"                    
  2022-02-01 10:32:15 UTC   Jeanne Nørregaard             172.225.208.33    The signing request email was opened by the signer                                               
  2022-02-01 10:32:32 UTC   Jeanne Nørregaard             87.61.155.189     The document was viewed by the signer                                                            
  2022-02-01 10:33:16 UTC   Penneo system                 87.61.155.189     The document was viewed                                                                          
  2022-02-01 10:33:16 UTC   Penneo system                 87.61.155.189     The document was viewed                                                                          
  2022-02-01 10:33:16 UTC   Penneo system                 87.61.155.189     The document was viewed                                                                          
  2022-02-01 10:33:16 UTC   Penneo system                 87.61.155.189     The document was viewed                                                                          
  2022-02-01 10:33:16 UTC   Penneo system                 87.61.155.189     The document was viewed                                                                          
  2022-02-01 10:33:16 UTC   Penneo system                 87.61.155.189     The document was viewed                                                                          
  2022-02-01 10:33:16 UTC   Penneo system                 87.61.155.189     The document was viewed                                                                          
  2022-02-01 10:33:17 UTC   Penneo system                 87.61.155.189     The document was viewed                                                                          
  2022-02-01 10:33:17 UTC   Penneo system                 87.61.155.189     The document was viewed                                                                          
  2022-02-01 10:33:17 UTC   Penneo system                 87.61.155.189     The document was viewed                                                                          
  2022-02-01 10:33:17 UTC   Penneo system                 87.61.155.189     The document was viewed                                                                          
  2022-02-01 10:33:17 UTC   Penneo system                 87.61.155.189     The document was viewed                                                                          
  2022-02-01 10:33:17 UTC   Penneo system                 87.61.155.189     The document was viewed                                                                          
  2022-02-01 10:33:17 UTC   Penneo system                 87.61.155.189     The document was viewed                                                                          
  2022-02-01 10:36:29 UTC   Jeanne Nørregaard             87.61.155.189     The signer signed the document as direktør, direktør, dirigent, dirigent, direktør, direktør     
  2022-02-01 10:36:30 UTC   Kenneth Lindegaard Jacobsen                     A signing request email was sent to "Gert Hunosøe" at "ghu@time.dk"                              
  2022-02-01 10:41:05 UTC   Gert Hunosøe                  46.36.213.138     The signing request email was opened by the signer                                               
  2022-02-01 10:43:21 UTC   Gert Hunosøe                  46.36.213.138     The signing request email was opened by the signer                                               
  2022-02-01 10:51:48 UTC   Gert Hunosøe                  46.36.213.138     The signing request email was opened by the signer                                               
  2022-02-01 10:52:40 UTC   Gert Hunosøe                  46.36.213.138     The signing request email was opened by the signer                                               
  2022-02-01 10:53:22 UTC   Gert Hunosøe                  46.36.213.138     The signing request email was opened by the signer                                               
  2022-02-01 10:53:52 UTC   Gert Hunosøe                  46.36.213.138     The signing request email was opened by the signer                                               
  2022-02-01 10:53:54 UTC   Gert Hunosøe                  46.36.213.138     The document was viewed by the signer                                                            
  2022-02-01 10:53:59 UTC   Penneo system                 46.36.213.138     The document was viewed                                                                          
  2022-02-01 10:54:20 UTC   Gert Hunosøe                  46.36.213.138     The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor  
  2022-02-01 10:54:21 UTC   Kenneth Lindegaard Jacobsen                     A signing request email was sent to "Jeanne Nørregaard" at "jnplov@gmail.com"                    
  2022-02-01 11:14:46 UTC   Jeanne Nørregaard             172.225.210.209   The signing request email was opened by the signer                                               
  2022-02-01 12:11:13 UTC   Jeanne Nørregaard             87.61.155.189     The document was viewed by the signer                                                            
  2022-02-01 12:11:45 UTC   Penneo system                 87.61.155.189     The document was viewed                                                                          
  2022-02-01 12:11:45 UTC   Penneo system                 87.61.155.189     The document was viewed                                                                          
  2022-02-01 12:11:45 UTC   Penneo system                 87.61.155.189     The document was viewed                                                                          
  2022-02-01 12:11:45 UTC   Penneo system                 87.61.155.189     The document was viewed                                                                          
  2022-02-01 12:11:45 UTC   Penneo system                 87.61.155.189     The document was viewed                                                                          
  2022-02-01 12:11:45 UTC   Penneo system                 87.61.155.189     The document was viewed                                                                          
  2022-02-01 12:11:45 UTC   Penneo system                 87.61.155.189     The document was viewed                                                                          
  2022-02-01 12:11:45 UTC   Penneo system                 87.61.155.189     The document was viewed                                                                          
  2022-02-01 12:11:45 UTC   Penneo system                 87.61.155.189     The document was viewed                                                                          
  2022-02-01 12:11:45 UTC   Penneo system                 87.61.155.189     The document was viewed                                                                          
  2022-02-01 12:11:45 UTC   Penneo system                 87.61.155.189     The document was viewed                                                                          
  2022-02-01 12:11:45 UTC   Penneo system                 87.61.155.189     The document was viewed                                                                          
  2022-02-01 12:11:45 UTC   Penneo system                 87.61.155.189     The document was viewed                                                                          
  2022-02-01 12:11:45 UTC   Penneo system                 87.61.155.189     The document was viewed                                                                          
  2022-02-01 12:12:52 UTC   Penneo system                 87.61.155.189     The document signing process was completed                                                       
  2022-02-01 12:12:52 UTC   Jeanne Nørregaard             87.61.155.189     The signer signed the document as direktør, direktør, dirigent, dirigent, direktør, direktør     
 ========================= ============================= ================= ================================================================================================= 
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